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ABONE OL      

Darbe girişimi görüntülerinin korkunç olduğunu söyleyen AKPM üyeleri “Böyle bir şey
bir ülkede asla olmamalı” dedi
Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, Avrupa Konseyi Parlamenterler Meclisi (AKPM) Türkiye
Raportörleri Norveç Milletvekili Ingebjerg Godskesen ile Estonya Milletvekili Marianne Mikko'nun da
aralarında bulunduğu heyete, 15 Temmuz darbe girişimi gecesi yaşananları, fotoğraf ve video
görüntüleri eşliğinde anlattı. Büyükşehir Belediyesi Konferans Salonu'nda gerçekleşen, Türkçe ve
İngilizce olarak hazırlanan özel sinevizyon görüntülerini izleten Başkan Gökçek, sözlerine, "15
Temmuz, Türk tarihi için bir dönüm noktası" diyerek başladı. Türkiye'yi çok derinden etkileyen 15
Temmuz darbe girişiminin, Fetullah Gülen Terör Örgütü (FETÖ) tarafından gerçekleştirildiğini anlatan
Başkan Gökçek, "Bu örgüt, devletin içinde farkına varılmayan çok tehlikeli bir teşkilat" dedi.

ÇOK ETKİLENDİK
AKPM Türkiye Raportörü ve Norveç Milletvekili Godskesen, darbe girişimi görüntülerinin çok korkunç
olduğunu ifade etti. Godskesen "Böyle bir şey, bir ülkede asla olmamalı... Türkiye'de de böyle bir şey
bir daha yaşanmasın. Görüntüler çok kötü, çok etkilendik" dedi. Godskesen, Norveç'te böyle bir
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girişimin yaşanması halinde ne gibi bir tepki gösterileceği sorusuna da "Bizim ülkemizde de böyle bir
darbe girişimi olmuş olsaydı, biz de Türkiye gibi bunun karşısında dururduk ve aynı tepkiyi ortaya
koyardık" cevabını verdi.

'CUMHURİYET GAZETESİ ÜZÜLECEK AMA SAĞLIK SORUNUM YOK'
Büyükşehir Belediye Başkanı Melih Gökçek, hastaneye kaldırıldığı yönündeki iddialarla ilgili
açıklama yaptı. Gökçek "Cumhuriyet gazetesi benim kalp krizi geçirdiğimi yazmış... Onlar arzu
ettiklerini yazmışlar... Onları üzecek bir haber vereceğim... Elhamdülillah hiçbir sorunum yok (şeker
hariç)" dedi. Gökçek grip geçiren kardeşinin eşini ziyarete gittiğini kaydetti.
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